

# Palveleht 2020

15. - 21. märts

Nädala teema: **Jeesus - kurjuse võimu võitja**

**Kiitus ja ülistus** ? selles palveosas ülistame Jumalat.

Selles palveosas oleks hästi hea kui ei oleks veel palvesoove.

Kohad Piiblist, millele ülistusosas toetuda: **Psalm 25:11-20**

11 Oma nime pärast, Issand, anna andeks mu süütegu, sest see on suur!

12 Kes iganes kardab Issandat, seda ta õpetab teele, mis tuleb valida.

13 Selle hing viibib heas põlves ja ta sugu pärib maa.

14 Issanda osadus on neil, kes teda kardavad, ja ta annab neile teada oma lepingu.

15 Mu silmad on alati Issanda poole, sest tema tõmbab mu jalad võrgust välja.

16 Pöördu mu poole ja ole mulle armuline, sest ma olen üksildane ja vilets!

17 Ahastused täidavad mu südame; tõmba mind välja mu kitsikustest!

18 Vaata mu viletsust ja mu vaeva ja anna andeks kõik mu patud!

19 Vaata mu vaenlasi, sest neid on palju, ja vägivaldset vihavaenu,

millega nad mind vihkavad!

20 Hoiu mu hinge ja kisu mind välja; ärgu ma jäägu häbisse,

sest ma otsin pelgupaika sinu juures!

## **Jeremia raamat 26:12-16**

12 Aga Jeremija rääkis kõigile vürstidele ja kogu rahvale, öeldes: ?Issand on mind läkitanud prohvetlikult kuulutama selle kohta ja selle linna kohta kõiki neid sõnu, mis te olete kuulnud.

13 Ja nüüd parandage oma eluviise ja tegusid ja kuulake Issanda, oma Jumala häält, siis Issand kahetseb õnnetust, mida ta teile on töotanud.

14 Aga mina, vaata, olen teie käes; tehke minuga, nagu teie silmis on hea ja õige!

15 Ometi teadke kindlasti, et kui te mind surmate, siis tõmbate süütu vere iseeneste ja selle linna ja ta elanike peale, sest Issand on

tõesti läkitanud mind teie juurde, et ma räägiksin

teie kõrvu kõik need sõnad!?

16 Siis ütlesid vürstid ja kogu rahvas preestritele ja prohvetitele: ?See mees ei ole surma väärt, sest ta on meile rääkinud Issanda, meie Jumala nimel.?

**Patutunnistus - vaikne palve.** /Järgneb sujuvalt ülistusosale./

Kirjakoht, millele võib vaikes patutunnistuse palves toetuda on: **Psalm 51:3**

3Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda,

kustuta mu üleastumised oma rohkelt halastust mööda!

Pärast vaikset palvet võib lugeda: **1. Johannese kiri 1:7**

7Aga kui me käime valguses, nõnda nagu tema on valguses, siis on meil osadus omavahel ning Jeesuse, tema Poja veri puhastab meid kogu patust.

**Tänupalve** - /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Täname armu- ja rahuaja eest meie maal. Tänu Kristuse eest, kes on võitnud kurjuse võimu. Täname neitsi Maarja abikaasa, Joosepi eest, kelle mälestuspäev on 19.03. Tänu koguduse liikmete, kaasöölise ja vaimulike eest. Täname Indrek Lundava eest ning toome tänu, et Indrek on ustavalt valmistanud Päeva Sõna materjale koguduse liikmete vaimulikuks toetamiseks ja kasvuks. Aitäh sõprade ja sõpruskoguduste eest. Tänu toome Issandale kõikide inimeste eest nii meie maal kui laias maailmas, kes on andnud oma suure panuse koroonaviiruse tõkestamiseks. Tänu Jumalale!

**Eestpalve aeg**

**Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimeste eest**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Johannese ilmutus 3:14-19**

14 Ja Laodikeia koguduse inglile kirjuta: Nõnda ütleb Aamen, ustav ja tõeline Tunnistaja, Jumala loomise Algus:

15 Ma tean su tegusid, et sa ei ole külm ega kuum. Oh oleksid sa ometi külm või kuum!

16 Aga nüüd, et sa oled leige ja mitte külm ega kuum, sülitän ma su välja oma suust.

17 Et sina ütled: Ma olen rikas ja mul on rikkust küllalt ning mul ei ole puudu millestki - ning sa ei teagi, et sa oled vilets ja armetu ja vaene ja pime ja alasti -,

18 siis ma annan sulle nõu osta minu käest tules proovitud kulda, et sa saaksid rikkaks, ning valgeid rõivaid, et end nendega riietada ja et ei saaks avalikuks sinu alastioleku häbi, ning

silmasalvi võida silmi, et sa näeksid.

19 Keda iganes mina armastan, neid kõiki ma noomin ja karistan.

Ole siis innukas ja paranda meelt!

**Palvetame** iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

### **Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Luuka evangeelium 9:62**

"Ükski, kes on pannud käe adra külge ja siis vaatab tagasi, ei kõlba Jumala riigile!"

**Palume** Jumala hoidmist, tervist ja õnnistust igale koguduse liikmele, töötajale, koguduse juhatusele ning nõukogule. Palume Jumalalt ustavust ja armu. Palume, et võiksime olla Issanda käteks ja jalgadeks siin maa peal, toetamaks kaasinimesi ja kogudust. Palume Jumalalt tervist kõigile, kes seda vajavad. Hoidku Kristus ise meie silme ees igavene elu. Palume reisil olevate inimeste eest. Palume tröösti leinajatele. Palume, et Issand kinnitaks ja oleks lähedal kõigile, kel peagi seisab ees Kristusega palgest palgesse kohtumine. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere ning abiõpetaja Toivo Treibluti eest. Palvekätele kanname koguduse juhatuse esimehe Meelis Pirni ning tema pere ning aseesimehe Andra Indriksoni ja tema pere. Palvesse kanname Nõmme Rahu koguduse diakonid Marek Alveuse ja Katri Aaslav-Tepandi ja nende pered. Palvetame sõpruskoguduste eest Kuopios, Ashimis, Destinis. Riias ning Ilumäel.

### **Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Johannese evangeelium 12:37-43**

37 Ehkki Jeesus oli nende silma all teinud nii suuri tunnustähti, ei uskunud nad siiski temasse,

38 et läheks täide prohvet Jesaja sõna, mis ta oli öelnud:

?Issand, kes on uskunud meie kuulutatut? Ja kellele on ilmutatud Issanda käsivart??

39 Seepärast nad ei suutnud uskuda, et Jesaja oli veel öelnud:

40 ?Ta on pimestanud nende silmad ja teinud nende südame kõvaks, et nad silmadega ei näeks ja südamega ei mõistaks ega pöörduks, et ma parandaksin neid.?

41 Seda ütles Jesaja, sest ta nägi Jeesuse kirkust ning rääkis temast.

42 Siiski uskus ka palju ülemaid temasse, kuid nad ei tunnistanud

seda variseride pärast, et neid ei heidetaks kogudusest välja,

43 sest nad eelistasid inimeste tunnustust Jumala tunnustusele.

**Palvesse** kanname Eestimaal ja siin elavad inimesed. Eriliselt kanname palvesse presidendi, riigikogu, Nõmme linnaosavanema ning kõik, kes rahva teenistuses. Palvetame piiskoppide, preestrite ning diakonite eest. Samuti iga koguduse liikme eest. Kanname palvesse Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku, Usuteaduse Instituudi, Perekeskuse, koolid ja lasteaiad, kaplanaadid, Misjonikeskuse, Laste- ja Noorsootöö Ühenduse, ajalehe Eesti Kirik, Kirikumuusika Liidu, Kristlike Raudteelaste Ühingu jt. meie kiriku organisatsioonid. Palume, et Issand ise paneks piiri koroonaviiruse ja teiste raskete viiruste levikule. Palume armu sõjakolletesse, põgenikelaagritesse jt. rahunutusse paikadesse üle kogu maailma.

### **Palverühmade eest Eestimaal ning mujal maailmas**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Pauluse kirjast efeslastele 6:18**

18 Ja palve ja anumisega palvetage igal ajal Vaimus ning selleks valvake kogu püsivusega ja eestpalvetega kõigi pühade eest

**Palume** Jumala õnnistust kõikidele palvetajatele, rohket usku, usaldust ja püsivust.